
Druk nr 59 

UCHWAŁA NR VI/……/2024 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 17 grudnia 2024r. 

 
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta  

i Gminy Rydzyna. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz.1465 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie 

Miasta i Gminy Rydzyna: 

1) „Regulamin korzystania z  boiska wielofunkcyjnego w Rydzynie”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) „Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w Rojęczynie”, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) „Regulamin korzystania z hali widowiskowo-sportowej w Rydzynie”, stanowiący załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały, 

4) Regulaminy korzystania ze świetlic wiejskich w miejscowościach: 

a) Augustowo - stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) Dąbcze - stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) Jabłonna - stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

d) Kaczkowo - stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

e) Kłoda - stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

f) Lasotki - stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały, 

g) Moraczewo - stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały, 

h) Nowa Wieś - stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały, 

i) Pomykowo - stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały, 

j) Przybiń - stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej uchwały, 

k) Robczysko - stanowiący załącznik nr 14 do niniejszej uchwały, 

l) Rojęczyn - stanowiący załącznik nr 15 do niniejszej uchwały, 

m) Tarnowa Łąka - stanowiący załącznik nr 16 do niniejszej uchwały, 

n) Tworzanice - stanowiący załącznik nr 17 do niniejszej uchwały. 

5) Regulaminy korzystania z placów zabaw w miejscowościach: 

a) Augustowo (przy świetlicy wiejskiej, działka nr 109/1) - stanowiący załącznik nr 18 do 

niniejszej uchwały, 

b) Dąbcze (przy remizie OSP, działka nr 81/2) - stanowiący załącznik nr 19 do niniejszej 

uchwały, 

c) Dąbcze (działka nr 273/4) - stanowiący załącznik nr 20 do niniejszej uchwały, 

d) Jabłonna (przy kompleksie sportowo - rekreacyjnym, działka nr 99/10) - stanowiący 

załącznik nr 21 do niniejszej uchwały, 

e) Jabłonna (przy remizie OSP, działka nr 169) - stanowiący załącznik nr 22 do niniejszej 

uchwały, 

f) Kaczkowo (przy świetlicy wiejskiej, działka nr 125/7) - stanowiący załącznik nr 23 do 

niniejszej uchwały, 



g) Kłoda (przy świetlicy wiejskiej, działka nr 626/10) - stanowiący załącznik nr 24 do 

niniejszej uchwały, 

h) Kłoda (działka nr 828/2) - stanowiący załącznik nr 25 do niniejszej uchwały, 

i) Lasotki (przy świetlicy  wiejskiej, działka nr 308/1) - stanowiący załącznik nr 26 do 

niniejszej uchwały, 

j) Moraczewo (przy boisku sportowym, działka nr 197) - stanowiący załącznik nr 27 do 

niniejszej uchwały, 

k) Moraczewo (przy świetlicy wiejskiej, działka nr 473) - stanowiący załącznik nr 28 do 

niniejszej uchwały, 

l) Nowa Wieś (przy świetlicy wiejskiej, działka nr 387) - stanowiący załącznik nr 29 do 

niniejszej uchwały, 

m) Pomykowo (przy stawie, działka nr 211/2) - stanowiący załącznik nr 30 do niniejszej 

uchwały, 

n) Przybiń (działka nr 20) - stanowiący załącznik nr 31 do niniejszej uchwały, 

o) Robczysko (przy świetlicy wiejskiej, działka nr 105) - stanowiący załącznik nr 32 do 

niniejszej uchwały, 

p) Rojęczyn (przy świetlicy wiejskiej, działka nr 212/8) - stanowiący załącznik nr 33 do 

niniejszej uchwały, 

q) Rojęczyn (przy boisku wielofunkcyjnym, działka nr 181/18) - stanowiący załącznik nr 34 

do niniejszej uchwały, 

r) Tarnowa Łąka (przy stawie, działka nr 591) - stanowiący załącznik nr 35 do niniejszej 

uchwały, 

s) Tworzanice (przy świetlicy wiejskiej, działka nr 211/2) - stanowiący załącznik nr 36 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/ ……./2024 

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia  17 grudnia 2024r. 

 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta 

i Gminy Rydzyna. 

 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz. U.  

z 2024r., poz. 1465 ze zm.), do kompetencji rady gminy należy ustalenie zasad i trybu korzystania  

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  

 

W skład wskazanych obiektów wchodzą: boiska wielofunkcyjne w Rydzynie  

i Rojęczynie, hala sportowo-widowiskowa w Rydzynie, świetlice wiejskie oraz place zabawa  

w poszczególnych miejscowościach na terenie Gminy Rydzyna. Ustalenie zasad korzystania  

z obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Rydzyna podyktowane jest względami 

utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego.  

 

W związku z tym, że ustalenie zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej 

stanowi akt prawa miejscowego koniecznym staje się podjęcie przez Radę Miejską niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 


